UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE ARTES
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

RESOLUÇÃO 002/2020/DEPCOM/CAR

O Colegiado do Departamento de Comunicação Social da Universidade Federal do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais resolve:

RESOLVE:

DESIGNAR o professor Alexandre Curtiss Alvarenga como representante do Departamento junto à

Biblioteca Central para um mandato de dois anos a vencer no dia 21 de maio de 2022.

Em 2 de junho de 2020,

prof. Victor Gentilli – chefe do departamento

este documento é assinado eletronicamente abaixo

Este documento foi assinado digitalmente por VICTOR ISRAEL GENTILLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/27421?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VICTOR ISRAEL GENTILLI - SIAPE 295573
Chefe do Departamento de Comunicação Social
Departamento de Comunicação Social - DCS/CAr
Em 02/06/2020 às 15:00

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/27421?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por VICTOR ISRAEL GENTILLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/27421?tipoArquivo=O